
 

Välkommen till vinterns och vårens aktiviteter! 
I kalendern på vår webbplats hittar du utförligare beskrivning av våra aktiviteter. Det är också där du 
anmäler dig och hittar kontaktperson för respektive aktivitet. Hoppas vi ses i vinter och början av våren!

Stängselkurs 
Dags att se över dina stängsel inför betessäsongen? 

Välkommen till en digital kurs där du kommer att få 

större kunskap om olika typer av stängsel och vad som 

krävs för att underhållet och andra lösningar ska vara 

arbetsbesparande. Anders Råsberg är kvällens 

kursledare. 

Datum: tisdag 24 februari Tid: 18.30 – 20.30 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 22 februari 

Mobil inhysning av värphöns 
Betande höns i mobila hönshus är ett sätt att nyttja 

markerna bättre och ger hönsen ett mer naturligt liv. 

Karin Andersson från Växa berättar vad det är som 

krävs för att få det att fungera. 

Datum: torsdag 26 februari Tid: 9.00 – 13.00 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 24 februari 

 

Beskärning av vin i yrkesodling 
Vin är en växt som behöver årlig beskärning för att 

utnyttja dess möjligheter på mest hållbara sättet. Under 

en heldagskurs går vi igenom teori och övning i detta 

ämne med Nils Mellbin från Ästad gård.  

Datum: söndag 1 mars Tid: 9.30 – 16.00 

Plats: Vistakulle Anmälan: senast 20 februari 

 

Rådgivning inom ekologisk produktion 
Nu kan du som funderar på att ställa om till 

ekologisk produktion få kostnadsfri rådgivning. Även 

du som redan producerar ekologiskt och behöver 

stöd i en specifik fråga kan få hjälp.  

Rådgivningarnas inriktning är  

växtodling, djurhållning, bygg,  

ekonomi och jordhälsa. 

Läs mer här: 

Få bukt med oönskade arter i ängs- och 

betesmarker 

Ta chansen att delta på denna digitala träff för att 

diskutera och få tips för hur du kan hantera oönskade 

arter i dina ängs- och betesmarker. Du har möjlighet att 

i förväg skicka in bilder på just din mark som du önskar 

hjälp med. Ingvar Claesson är kvällens kursledare. 

Datum: tisdag 10 mars Tid: 18.00 – 20.00 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 9 mars 

Svinsmart företagande 
Vill du ta nästa steg i ditt företagande inom vilt- och 

vildsvinskedjan? Varmt välkommen på ett digitalt 

seminarium som ger dig inspiration, konkreta verktyg 

och insikter från andra företagare och erfarna 

affärsutvecklare. Innehållet bygger på Svinsmart 

företagarhandbok. Länsstyrelsen i Kronoberg och 

Eldrimner arrangerar seminariet. 

Datum: onsdag 11 mars Tid: 13.00 – 15.00 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 6 mars 

Stöd för betesmarker, kontroll och SAM-

ansökan 

Vad innebär en betesmark med särskild skötsel och hur 

söker jag det i min SAM-ansökan? Hur går en kontroll av 

betesmarker till? Välkomna till en kväll där vi hoppas 

kunna svara på många av dina frågor som rör dina 

betesmarker! 

Datum: tisdag 17 mars Tid: 18.00 – 19.30 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 16 mars 

Kurs i Sparsam körning 

Välkommen till en heldagskurs där vi förkovrar oss i 

teknik för effektivare bränsleutnyttjande. Teori blandat 

med erfarenhetsutbyte och praktisk körning. Två 

tillfällen, en på St.Segerstads och en på Tenhults 

Naturbruksgymnasium. 

Datum: tors. och fre. 19–20 mars Tid: 9.00 – 16.00 

Plats: St. Segerstad, Tenhult Anmälan: senast 15 mars 
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Grovfoderproduktion med lägre klimatavtryck 
Grovfodret är en nyckelgröda i djurproduktionen. Passa 

då på att vara med i vår kursserie som både innehåller 

teori, praktik och erfarenhetsutbyte. Första träffen är 

digital och kommer följas upp med ytterligare 2 träffar, 

bland annat en fältträff. Hermann Leggedör från Agri-

kultur medverkar. 

Datum: tisdag 24 mars Tid: 10.00 – 12.00 

Plats:1:a träffen är digital Anmälan: senast 18 mars 

Inför betessläpp - lamm 
Katarina Gustafsson, fårhälsoveterinär på Gård och 

djurhälsan berättar om hur man minskar parasittrycket 

på bete, när och hur man tar träckprov och hur man 

avmaskar på rätt sätt. Även de vanligaste sjukdomarna 

under betesperioden avhandlas under kursen, samt vad 

du som djurägare kan göra för att förebygga och 

behandla dem. 

Datum: torsdag 26 mars Tid: 18.00 – 20.00 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 24 mars 

Ekologisk biodling 

Är du intresserad av och undrar vad det är som krävs 

för en ekologisk biodling? Välkommen till en heldag 

med Preben Kristiansen, flerårig bihälsorådgivare, som 

berättar om hur du lyckas med din odling och 

verksamhet. 

Datum: lördag 28 mars Tid: 9.00 – 16.00 

Plats: Centralt i länet Anmälan: senast 12 mars 

Ympning av fruktträd 
Är du fruktintresserad lantbrukare och vill lära dig ympa 

fruktträd? Detta är en tretimmarskurs där du får teori 

om ympning, genomgång av utrustning och du får 

ympa själv. Pomolog Anders Eliasson håller i kursen. 

Om du har en sort du skulle vilja ympa, så kan du ta 

med dig kvistar hemifrån.  

Datum: söndag 29 mars Tid: se i kalendern 

Plats: Jönköping Anmälan: senast 15 mars  

 

 

Restaurering av betesmarker  
Här är ett tillfälle att lära sig mer om hur en betesmark 

kan restaureras. Vi vänder oss till dig som kanske mest 

avverkar och röjer i skog men även ibland i betesmark. 

Lantbrukare, markägare, entreprenörer eller inköpare, 

alla är ni varmt välkomna!  

Datum: fredag 10 april Tid: 9.00 – 16.30 

Plats: Ökna Anmälan: senast 7 april 

Inför betessläpp - nöt 

Denna digitala kurs behandlar hälsofrågor som är 

aktuella i dikobesättningen under betesperioden. Erika 

Geijer, nöthälsoveterinär på Gård och djurhälsan 

föreläser om de vanligaste sjukdomarna under 

betesperioden samt hur man förebygger och behandlar 

dem. Allt för en så bra betessäsong som möjligt!  

Datum: måndag 13 april Tid: 18.00 – 20.00 

Plats: Digitalt Anmälan: senast 11 april 

På gång framöver: 
- Virtuella stängsel 

- Vattenhushållning 

- Slipa dina redskap 

- Lieslåtterkurs 

Restaurera betesmarker? 

Är du intresserad av att söka restaureringsstöd för 

att ta fram värdefulla ängs- och betesmarker i 

Jönköpings län? Nuvarande ansökningsperiod gäller 

till 9 april och gäller dig som tänkt sätta igång med 

din restaurering redan nu under sommaren eller 

tidig höst. En kostnadsfri rådgivning kan hjälpa dig 

med underlag för vilka värden som finns och lämplig 

målbild för din mark. Läs mer och ansök: 
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